台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處  函
                                      地址：斗六市長春路 55 號 3樓

                                                 電話：（05）5346998

                                                 傳真：（05）5340851

                                                 聯絡人：陳麗卿

  受文者：本處會員

  速別：最速件       密等：

  發文日期：中華民國 114 年 8 月 11 日

  發文字號：台區水公會雲辦字第 1140037 號

  附件：

  主旨：檢送內政部國土署 114年度「下水道用戶排水設備承裝

        技術訓練(中區第一梯次)招訓公告，詳如附件，請查

        照。

  正本：本處會員

  副本：

主任委員  郭澤洋